

Nya tankar



Nyheter, information och aktuella frågor från Kristdemokraterna i Linköpings Kommun - Nummer 1, 2015

Bästa kristdemokrat!

FÖRST, DET BLEV INGET NYVAL! Personligen var jag taggad och inställd på att vi skulle få chansen till revansch och göra ett riktigt bra val både för alliansen och för Kristdemokraterna. Men det dog ut i DÖ. Så här några veckor efter det beslutet är det rätt ok, vi vänder till baka till mellanvalsperiodens vardagslunk. Men vi kommer att från lokalavdelningens sida försöka att använda tiden till utveckling och förkovran för våra medlemmar, och vässa kristdemokraternas politik för Linköping. Allt för att bli ett riktigt bra och attraktivt alternativ för Linköpingsborna valet 2018. Och ingen ska tveka om att vi som har fått förmånen att bli förtroendevald i kommunen att vi kommer göra allt för att vara ett vasst och konstruktivt oppositionsparti och en nagel i ögat för den socialliberala röra som majoriteten består av.

OMVÄRLDSANALYS. Med tanke på det som händer i värden är jag än mer övertygad att värden behöver Kristdemokratiska värderingar mer än någonsin. Naturrätten- en mänsklig etik, personalismen- en realistisk människosyn, gemenskap och subsidiaritet- ett sätt att bygga det goda samhället, Solidaritet- nödvändigt för det gemensamma bästa, förvaltarenskap- en god grund för miljö och ekonomi. Det är grundprinciper för oss kristdemokrater, det växte sig starkt efter att Europa hade kastat in sig själv i två värdskrig. Har vi börjat glömma totalitära ideologier och filosofier som säger sig vara det ända rätta och som inte får ifrågasättas och kritisk granskas? Vi Kristdemokrater måste nu mer än på mycket länge våga stå för den Judisk-Kristna värdegrunden och den västerländska humanism som är grunden i den västerländska civilisationen. Utan den grunden är demokrati och allas lika värde svårt att upprätthålla.

En uppmaning, ta mellanvalsåren till ett tillfälle att förkovra dig i Kristdemokratins principer, det är viktiga principer för ett

fritt och demokratiskt samhälle och för vårt gemensamma bästa.



Magnus Engström
Lokalavdelningens ordförande



Organisationen Unga KRIS gästar årets årsmöte för Kristdemokraterna i Linköping. På bilden syns några av de engagerade i Linköping. Från vänster: Marcus van Bruggen, Pierre Netz, Pierre Vickström, Cristoffer Söderberg (Ordförande), Caroline Strindlund, Samuel Larsson (Studioansvarig) och Erik Dahlquist (Praktikant).

Unga KRIS gästar årsmöte

Måndag 2 februari kl 19.00 kallas du som är medlem i Kristdemokraternas lokalavdelning i Linköpings kommun till årsmöte i Stadshuset. Utöver sedvanliga årsmötesförhandlingar innehåller årsmötet också ett intressant besök av organisationen Unga KRIS i Linköping. Varmt välkomna!

Kristdemokraterna strävar efter att vara Alliansens sociala röst, och är också en stark tillskyndare av en allt starkare roll för civilsamhällets olika delar. En av dessa delar är organisationen Unga KRIS, som alltså kommer att inleda årets årsmöte för Kristdemokraterna i Linköping.

Unga KRIS är en ideell förening som jobbar förebyggande mot missbruk och kriminalitet. Man riktar sig till ungdomar mellan 13-25 år, oavsett bakgrund. Syftet är att ungdomar ska stötta varandra i en drogfri miljö. Gemenskap och samhörighet är nyckelord. Unga KRIS föreläser på skolor och företag med livshistorier eller om andra specifika ämnen som önskas. Unga KRIS Power är ett projekt som riktar sig till ungdomar från 18 till 26 år, som vill ha en sysselsättning och byta livsstil. Genom Unga KRIS Power kan ungdomar få hjälp med t.ex. samtalsstöd,

vägledning, kontakter med myndigheter och företag. Målet är att komma ut i samhället och vidare in i arbetslivet, genom praktik, arbete eller studier.

Efter UNGA Kris inledande föredrag, väntar årsmötesförhandlingarna, med beslut om bokslut, verksamhetsplan och val av bl.a. lokalavdelningsstyrelse och ombud till distriktsstämma. Ta chansen att vara med och påverka!

Per Larsson

Fakta: Årsmöte 2015

När: Måndag 2 februari kl 19.00

Var: Kommunfullmäktigesalen, Linköpings Stadshus, Storgatan 43, Linköping

Program:

19.00 Välkommen. Lokalavdelningens ordförande Magnus Engström.

19.05 Föredrag från Unga KRIS i Linköping.

19.40 Servering av smörgåstårter, dryck, kaka, kaffe

20.10 Årsmötesförhandlingar

Deltagaravgift: 50 kr per person.

Anmäl dig till julfesten senast fredag 29 januari till linkoping@kristdemokraterna.se eller genom att ringa lokalavdelningens ordförande Magnus Engström på telefon 0708-86 50 04. Glöm inte att ange om du önskar specialkost!



Fråga oss om vår politik i Linköpings kommun

Kommunallråd / Omsorgsnämnden
Andreas Ardenfors
tfn 0725-74 00 13
andreas.ardenfors@linkoping.se

Barn- och ungdomsnämnden
Liselotte Fager
tfn 0760-48 14 90
liselotte.fager@linkoping.se

Bildningsnämnden
Magnus Engström
tfn 0708-86 50 04
magnus.engstrom@kristdemokraterna.se

Bygg- och miljönämnden
Christer Petré
tfn 0725-48 10 22
christer.petre@telia.com

Kultur- och fritidsnämnden
Solveig Danielson
0703-76 84 58
solveig.danielson@hotmail.se

Socialnämnden
Linda Gylesjö
tfn 0733-64 39 83
linda.gylesjo@hotmail.com

Samhällsbyggnadsnämnden
Petra Hellsing
tfn 0705- 61 12 24
petra.hellsing@gmail.com

Utförelsestyrelsen
Wycliffe Yumba
013-12 11 57
wycliffe.yumba@liu.se

Valnämnden
Gabor Lorant
tfn 013-15 89 98 (bost), 0730-58 41 12 (mobil)
gabor@lorants.net

Ädrenämnden
Fredrik Topplund
tfn 0703-38 52 70
fredrik.topplund@kristdemokraterna.se

Välkommen att samtala om Kristdemokraternas politik!

Flera måndagkvällar under året träffas Kristdemokrater, som är aktiva i kommunpolitiken, och diskuterar aktuella frågor. Träffarna är öppna för alla som är intresserade av att samtala om Kristdemokraternas politik i Linköpings kommun. Du är alltså välkommen att vara med! Träffarna är oftast i Stadshuset i Linköping, men sker ibland i form av studiebesök på företag, organisationer, kommunala verksamheter m.m. Kontakta Liselotte Fager, tfn 0760-48 14 90 eller liselotte.fager@linkoping.se för mer info! Varmt välkommen att delta! PU träffas nästa gång: 23 februari.

Aktuellt från kommunpolitiken: Samverkan i kommunen för Linköpings bästa!

UNDER VALRÖRELSEN SÅ VAR JAG mer än en gång förvånad när jag hörde oppositionen beskrev Linköping. När man hörde dem så kunde man tro att Linköping var en kommun som var hur dålig som helst. Jag har därför bestämt mig för att när vi nu är i opposition så skall vi kritisera det som inte fungerar men vi skall var försiktiga så att inte det som fungerar och de som arbetar blir besvikna. Jag satt vid ett tillfälle med en av våra lärare och hon sa till mig att hon trivs med sitt jobb, trivs med Linköpings som arbetsgivare och tycker att skolan i stort fungerar väldigt bra MEN hon blev otroligt besviken när man hörde oppositionen kritisera skolan på ett sådant sätt att man fick känslan att allt var på i fel riktning och att hon gjorde ett dåligt jobb.

Vi skall vara ansvarsfulla och hålla det vi lovar och inte göra uttalande som Gustaf Fridolin som skulle ordna skolan på 100 dagar och det enda man hann med var att ordna var en sådan oordning att det vara nära nyval i Sverige..

I VÅRT SAMVERKANSdokUMENT som vi har tagit fram kan vi läsa i ingressen:

Moderaterna, Centerpartiet och Kristdemokraterna samverkar för att ge Linköping en

konstruktiv och tydlig opposition. Samarbetet sker med respekt för varandra och varandras åsikter, med sikte på att Alliansen ska återta makten i Linköping senast i valet 2018. Vi skall som partier sträva efter att nå enighet i viktiga frågor, stödja varandras förslag och lägga den politiska grunden inför nästa val. Utgångspunkten är vår borgerliga värdegemenskap och den gemensamma plattform vi gick till val på 2014.

Tillsammans med många nya som har blivit medlemmar i partiet kommer vi som kristdemokrater att göra ett gott jobb!

Har du vägarna förbi kom gärna förbi och säg hej i stadshuset, både Liselotte och jag har fått nya kontor och hoppas att ni alla skall känna stöd och inspiration från oss.



Andreas Ardenfors
Kommunallråd

På gång i Linköping

Måndag 2 februari kl 19.00. Kristdemokraterna i Linköping kallar alla medlemmar till årsmöte. Läs mer på sidan 1.

Lördag 14 februari kl 11.00-14.00. Kristdemokraterna slår upp sitt partytält på Lilla Torget i Linköping och välkomnar alla linköpingsbor till information, samtal, geléhjärtan, kakor och kaffe! Ta gärna tillfället att göra ett besök i partytältet!

Måndag 23 februari kl 18.00. Kristdemokraternas politiska utskott träffas i Stadshuset. Alla välkomna! Läs mer i spalten på sidan 2.

Måndag 9 mars kl 18.00. Ombudsträff för Linköpings lokalavdelnings ombud och ersättare till distriktets vårstämman. Diskussion kring de olika förslagen i stämmohandlingarna och strategi kring lokalavdelningens agerande på stämman.

Torsdag 12 mars kl 18.00. Årsmöte för Kristdemokraternas studieorganisation Framtidsbildarna. Inleds med intressant kulturseminarium med Annika Bodelius, rektor för Lunnevals folkhögskola. Alla intresserade är välkomna att delta. Plats: Tempel Riddare Ordens sällskapsvåning, Trädgårdstorget. Anmäl dig senast måndag 9 mars till ostergotland@kristdemokraterna.se

Lördag 21 mars kl 10.00. Kristdemokraterna i Östergötland har vårstämman med bl.a. val av distriktstyrelse och ombud till höstens riksting i Västerås.

Lördag 18 april kl 09.00. Utbildning för förtroendevalda, arrangerad av studieorganisationen Framtidsbildarna. Matnyttigt om ideologi, kristdemokratiska hjärtefrågor, kampanj, sociala medier m.m. Ytterligare ett tillfälle under våren, 9 maj. Alla intresserade välkomna!

Kristdemokrater på nya uppdrag 2015-2018

I FÖRRA NUMRE T av Nya tankar presenterade vi några av de kristdemokrater som blivit valda till nya uppdrag i Linköpings kom-

mun och Region Östergötland. Eftersom vi glädjande nog har fler förtroenduppdrag i både kommun och region denna mandatperiod,

finns det många nya personer att presentera! Vi fortsätter därför med några till i detta nummer, och det finns goda utsikter att

presentationsrundan fortsätter även i kommande nummer... Vi önskar även er varmt välkomna och lycka till i era nya uppdrag!
Per Larsson



Martin Holmbom

Uppdrag: Ledamot i beredningen för primärvård, Region Östergötland

Ålder: 31 år

Bor: Skäggetorp

Familj: Matilda och sonen William 1 år

Yrke: Läkare

Intressen: Familj, kyrka, vänner, läkaryrket och politik.

Därför är jag kristdemokrat: Det finns givetvis ett par kärnfrågor jag brinner för, men eftersom vi lever i ett av världens mest sekulariserade länder blir svaret enkelt. Jag är Kristdemokrat för att värna om de kristna värdena; Förvaltarskap, ödmjukhet, pålitlighet, ärlighet, ansvar för kommande generationer, måttfullhet etc. Värden som kan tyckas vara självklara men där vi gång på gång påminns att så inte är fallet.

Bästa film på länge: Armageddon, film från 98 men som vi såg nyligen. Den håller fortfarande – där kärlek till familjen synliggörs på ett underbart sätt. Se den!



Claes Bengtsson

Uppdrag: Ersättare i styrelsen för Mjärdevi Science Park, Linköpings kommun. Ersättare i Kommunalförbundet Fjärde storstadsregionen.

Ålder: 53 år

Bor: Vidingsjö i Linköping

Familj: Gift med Barbro, tre vuxna barn

Yrke: Driver konsultföretaget Egidius AB

Intressen: Musik, politik och små fluffiga djur

Därför är jag kristdemokrat: KD har många kvaliteter som jag vill vara med och utveckla.

Bästa film på länge: "About Time". En smart historia berättad på ett briljant sätt. Eller kanske tvärtom.



Sofie Drake af Hagelsrum

Uppdrag: Ersättare i Linköpings Djurförsöksetiska nämnd.

Ålder: 44 år

Bor: i lägenhet i Linköping

Familj: Tre barn, två katter och del i hund

Yrke: Kommunikatör

Intressen: Tango

Därför är jag kristdemokrat: För de medmänskliga, medicinska och familjepolitiska frågorna.

Bästa film på länge: Locke från 2014



Wycliffe Yumba

Uppdrag: Ersättare i Utförsstyrelsen, Linköpings kommun.

Ålder: 47 år

Bor: Skäggetorp

Familj: Gift med Petronille, 2 barn i ålder 24-22

Yrke: Doktorand i Kognitiv Hörsel Vetenskap (Handikappvetenskap), Linköpings Universitet.

Intressen: Natur, trädgårdsarbete, musik och cyklar.

Därför är jag kristdemokrat: Jag brinner för ett samhälle som ser att alla människor är lika mycket värda och vill arbeta mot varje form av utanförskap..

Bästa film på länge: Moder Teresas Kärlek Revolution, bästa dokumentärfilm.

Lyckad kampanj i julhandeln!

SISTA LÖRDAGEN INNAN JUL slog Kristdemokraterna i Linköping traditionsenligt upp sitt partytält på Lilla torget. Många av de julhandlande linköpingsborna gjorde en paus i trädgården för en mugg glögg eller kaffe, och kanske en skumtomte till. Två dagar tidigare hade Kristdemokraternas partiledare Göran Hägglund lagt fram första delen av Kristdemokraternas förslag till en mer human integra-

tionspolitik. Veldig många av de förbipasserande som stannade till, gav beröm till förslagen, och uttryckte sitt stöd till Hägglund utspel. Stämningen var med andra ord mycket god i tältet!

Lördag 14 februari kl 11.00 är det dags för partytältskampanj igen. Denna gång blir det, inte helt oväntat, Alla hjärtans dagtema, med gelehjartan på menyn. Välkommen med då du också!

Per Larsson



Partytält i julhandeln 2014 med Petra Helsing, Magnus Engström, Christer Petré, Liselotte Fager, Per Larsson och Andreas Ardenfors.

Du gillar väl Kristdemokraterna i Linköping?



Gå in på
www.facebook.com/kdlinkoping
och tryck på "Gilla"



Aktuellt från regionpolitiken: Ett ännu bättre Östergötland

VID ÅRSSKIFTET INTRÄFFADE NÅGOT historiskt. Efter 151 år förvandlades Landstinget i Östergötland till Region Östergötland. Äntligen finns en folkvald församling som hanterar både hälso- och sjukvårdsfrågorna och de regionala utvecklingsfrågorna. Varför är det så viktigt? Det handlar om att frågorna hänger ihop. En attraktiv region med ett ambitiöst kulturbud och lockande besöksmål, leder till att fler vill flytta hit och etablera företag här. Med nya invånare och arbetsplatser tar tillväxten fart, och våra gemensamma resurser till välfärden ökar!

På samma sätt är en högkvalitativ hälso- och sjukvård med bra tillgänglighet, viktigt för att Östergötland ska uppfattas som en attraktiv region. Ett levande kulturliv och en välfungerande infrastruktur är också viktiga faktorer för att stärka hälsan i befolkningen. Nu finns en stark regional aktör som med full kraft kan arbeta för ett ännu bättre Östergötland!

ÄVEN OM VI KRISTDEMOKRATER gläds över att vi slutligen blivit region, grusas förstås vår entusiasm något av att vi inleder regionarbetet i opposition. Dock låter vi oss inte nedslås av det. Regiongruppen har inlett strategin

för sitt oppositionsarbete. Vårt innehållsrika regionala handlingsprogram ska omsättas i motioner. Vi ska aktivt fånga upp frågor i regionens breda verksamhet, som kan bli interpellationer ställda till majoritetens företrädare. Studiebesök, inbjudna gäster och samarbete med kristdemokratiska kollegor i våra grannlän, är andra aktiviteter som förhoppningsvis kan bidra till att utveckla både oss som förtroendevalda och vår regionpolitik.

I mitten av januari hade vi kristdemokrater vårt första gruppmöte för mandatperioden. Det var oerhört glädjande att vi var många, både erfarna och helt nya ansikten, både unga och pensionärer. Ett bra team helt enkelt! Kristdemokraterna står väl rustade för en aktiv mandatperiod med sikte på att återinträda i majoritet 2018!



Per Larsson
Oppositionsråd och gruppleddare

Kristdemokrater i media

”-Det finns en utmaning, också lokalt i Linköping, att hantera de ökande kostnaderna för flyktingpolitiken, det är en av anledningarna till att frågan måste fortsätta att diskuteras och hanteras. Det kommer fler förslag, lovar han..”

Andreas Ardenfors
i nyhetsartikel om Göran Häggglunds integrationspolitiska utspel i Corren 18 december 2014

”Vi vill att Östergötland ska vara en region där det är attraktivt att bo och leva, starta och driva företag, arbeta och engagera sig i civilsamhället. Genom att fler flyttar hit, fler företag etableras och fler får arbete, skapas ökad tillväxt. Det ger ökade skatteintäkter till vår gemensamt finansierade välfärd.”

Per Larsson
i debattartikel Corren 17 december 2014

”Jag har studerat de nya tidtabellerna för kollektivtrafiken i Linköpings kommun. Grattis alla tätortsbör, som får utökade turer! Jag, som bor strax utanför tätorten, inbjuder Paul Håkansson, Östgötatraffiken, och Göran Gunnarsson, landstinget, på frukost på Sandängen, Ledberg kl 08:30, valfri vardag för att därefter – gemensamt – åka kollektivtrafik, till Linköpings centrum.”

Yvonne Svalin
i insändare i Corren 27 november 2014

Nya tankar Tidningen Nya Tankar är organ för Kristdemokraterna i Linköping. Fyra nummer ges ut per år. Detta nummer trycks i 500 exemplar.

Ansvarig utgivare: Magnus Engström, tfn 0708-86 50 04, e-post: magnus.engstrom@kristdemokraterna.se

Redaktion: Per Larsson, Magnus Engström, Andreas Ardenfors, Petra Hellsing, Liselotte Fager

För att betala medlemsavgift i Kristdemokraterna i Linköping, betala in 200 kronor på plusgironummer 66 80 24-3. Om du vill ha extra exemplar av tidningen Nya Tankar att dela ut, finns fler att hämta från kansliet på Gränden Duvan 2.